
 

Strana 1/2 

 

Smlouva 

o převodu movitého majetku mezi organizačními složkami státu 

 

Česká republika - Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu 

IČ: 00023817  

zastoupena ředitelkou Mgr. Irenou Storovou, MHA 

sídlo: Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 

(dále jen „Předávající“) 

 

a 

 

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem, státní příspěvková organizace 

IČ: 71009361 

zastoupen XXX 

sídlo: Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem 

(dále jen „Přejímající) 

 

uzavírají podle ustanovení § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování v právních 

vztazích v platném znění a podle § 14 odst. 2 vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek 

státu a státních organizací s majetkem státu v platném znění, tuto 

smlouvu o převodu movitého majetku mezi organizačními složkami státu: 

• Předávající je vlastníkem osobního automobilu dle evidenční karty uvedené v příloze č. 1 (dále jen „osobní 

automobil“). 

 

• Osobní automobil specifikovaný v příloze č. 1 je pro zabezpečení úkolů Předávajícího trvale nepotřebný,                   

a naopak Přejímající potřebuje uvedený osobní automobil pro zabezpečení své činnosti a projevil zájem                 

o jeho nabytí v souladu s § 19b odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb. Kopie rozhodnutí Předávajícího                               

o nepotřebnosti předmětného osobního automobilu je přílohou č. 2 tohoto zápisu. 

 

• Pořizovací cena osobního automobilu je v celkové výši 581.258,- Kč, oprávky ke dni převodu činí 527.807,-

Kč. Zůstatková cena osobního automobilu ke dni převodu je 53.451,- Kč. 

 

• Osobní automobil je způsobilý k běžnému užívání k určenému účelu a jeho stav úměrně odpovídá jeho 

stáří a opotřebení. Přebírající se stavem předmětného majetku dostatečným způsobem seznámil                                  

a v tomto stavu jej přijímá.  

 

• Předávající prohlašuje, že osobní automobil není zatížen žádnými dluhy, věcnými břemeny ani jinými 

nároky třetích osob.  

 



 

 

• Předávající tímto dnem oboustranného podpisu této smlouvy převádí osobní automobil na Přejímajícího a 

Přejímající tento osobní automobil přejímá do svého majetku a zavazuje se jej provozovat vlastním 

jménem a na vlastní zodpovědnost. 

 

• Za převáděný osobní automobil se na základě dohody obou stran neposkytuje peněžité plnění.  

 

• Na základě této smlouvy přecházejí na Přejímajícího všechna práva a povinnosti vážící se k předmětnému 

osobnímu automobilu. 

 

• Fyzické předání osobního automobilu bude provedeno v sídle Předávajícího po podpisu této smlouvy, 

o předání bude sepsán předávací protokol, který je za Předávajícího oprávněn podepsat XXX, a 

za přejímajícího XXX. Při předání se Předávající zavazuje předat Přejímajícímu veškerou dokumentaci a 

doklady, které má k dispozici a která se vztahuje k předávanému osobnímu automobilu uvedenému 

v příloze č. 1 této smlouvy. Odvoz osobního automobilu ze sídla Předávajícího je povinen zajistit si na 

vlastní náklady Přejímající. 

 

• Předávající a Přejímající stvrzují, že tuto smlouvu sepsali na základě své vážné a svobodně projevené vůle, 

nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a s jejím obsahem souhlasí. 

 

• Práva a povinnosti Předávajícího a Přejímajícího touto smlouvou neupravená se řídí ustanoveními 

platných právních předpisů. 

 

• Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

 

• Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu smlouvy o 

změně příslušnosti hospodaření s movitým majetkem. Každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

• Zástupci obou stran prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetli a že smlouvu po vzájemném 

projednání uzavřeli podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.  

 

• Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: 

Příloha č. 1 – Evidenční karta osobního automobilu 

Příloha č. 2 – Kopie rozhodnutí Předávajícího o nepotřebnosti osobního automobilu 

 

V Praze dne: 21. 5. 2020                                                                       V Ústí nad Labem dne: 7. 5. 2020 

 

 

...............................................     ............................................... 

Mgr. Irena Storová, MHA, ředitelka    XXX 

Předávající       Přejímající 

 

 

 



Pořízeni Zápisu Tisk protokolu  Schváleni zař. Zařazení Číslo zař. prot. Párovací  symbol Rok    Deník Doklad 

Datum : 02.09.2010 30.09.Í010 00.00.0000 30.09.2010  HM-89410 2010  M 52 

 Tisk protokolu   Schválení vyř.   Vyřazeni Cislo vyř. prot.  Rok     Deník Doklad 

 0,00  Datum : 00.00.0000     
 

Dat. zvýš. ve v roce zař. : 00.00.0000 Dat. zvýš. VC TZ :  00.00.0000 Počet roků od pasl. zvýšení VC TZ : Pasl. rok odpisu : O  Rok upl. odpočtu : 

Dne Organizace Měsíční splátka : Vráceno dne Dne Organizace  Zastaveno do dne 

Zapůjčen o : 00.00.0000  00.00.0000 Zastaveno : 00.00.0000  00,00,0000 

DPH neni součásti vstupní ceny Datum poslední inventury : 31.08.2019 Tržní oceněni : o Vstupní cena v cizí měně : o Měna: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RIS 2000 

SÚKL 

 
 
 

Evidenční karta pro inventární čislo HM- 894 / 00 
Jednotlivý přemět 

ŠKODA OCTAVIA  1,6  2010102130 

Strana: 

Datum: 

čas· 

1 I 8 

26.03.2020 

11"08•35 

 
SKP : 4 • 00 • 29.10.24. O· C OSTATNÍ OSOBNÍ AUTOMOBIILY 

 
Slav : 

 
Zařazen 

Majetkový ůčet : 

Účet oprávek : 

022200- Dopravní prostředky 

082200- Oprávky k dopravním prostředk . 
Vlastnický vzta h : Vlastni 

Účet odpisů : 

Středisko : 

Zakázka : 

Činnost : 

Budova : 

551400- Odpisy Osobní automobily 

21430- OPD Odd. provozu a dopravy 

6123999999 ·HM·DOPR .PROSTREDKY MR 

3562 - Dotace na běžné výdaje 

o 

Původní inventá rní číslo : LK 5/19 

Výrobní číslo předmětu:   TMBBT61Z3B2026938 ,1AX1033 

Číslo kupní smlouvy : 

Dodavatel : Porsche lnter Auto CZ spol. s 

 
Rok výroby : 

Místnost : OSO 

Odpovědná osoba :         25750 J  Martin Hiršal 

Pořízeni:       Způsob :  1  -Financování  1 

 
Částečné vyřazeni:  Ne 

 
Účetnr data :  Způsob odpisu : Hodnota měsíčního odpisu 

Vstupní cena ZvYšenf vst. ceny  Vst. +zvYš.cena 

Přerušeni odpisů : Ne od : 00.00.0000 do :00.00.0000 Životnost měs. : 750  Počet měsiců odepsaných :  114 

Oprávky Měsíční odpis    Měs. sazba odp.    Zůstatková cena měsíc I       rok  Provádě t odpisy nad 100% :  Ne 

581 258,00 0,00 581 258,00 527 807,00 775,00 0,13 53 451,00     Pasl. zaůčt. odp. :    03 I 2020  Oprávky nad 100% : o 

Daňová data : Způsob odpisu : Vyloučeno z odepisováni 

Vstupní cena  ZyYšení vst. ceny   Vst. +zvYš.cena Oprávky 

Odp. skupina : 4 

Odpisy    Zůstatková cena Zůst. cena uznaná 

Přerušeni odepisováni : Ne od : 

Životnost : 20,00  Odp. od zákl. daně : 

do : 

581 258,00 ,00 581 258,00 ,00 ,00 581 258,00 Poč. rok. odeps. : O   Skut. upl. odpočet : 

Poznámka :  NA ZÁKLADĚ INVENTURY 2014, BYLA K 1,1.2015 PROVEDENA ZMĚNA ODPISOVÉHO PL 

ÁNU DLE túS 708-- ODEPISOVÁNI PO CELOU DOBU POUŽÍVÁNf-Pi'lEDPOKLAD DO ROKU 

2019. 
 

Pohyby: 

1) 

 
Pořízeni HaNIM na účet pořízeni majetku Období:  9       I 2010 

 
Zaúčtováno :  Ne 

 
Dne: 30.09.2010 

 
Doklad : 

 

Cástka: 581 258,00 Text : Pořízeni položky lM 'HM-894100' na účet 04x     
2) 

Cástka : 

Zařazeni HaNIM Období : 9      I 2010 

581 258,00 Text : Zař. HNIM'HM-894100' na maj. účet 022200 

Zaúčtováno :  Ano Dne: 30.09.2010 Doklad : M 52 



Strana: 218 

Datum: 

čas· 

26.03.2020 

11•08• 35 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RIS 2000 

SÚKL 

 

Evidenčni karta pro inventárni čislo HM- 894 I 00 
Jednotlivý  přemět 

ŠKODAOCTAVIA 1,6 2010/02130 

 
Pokračování 

 

3) 

Částka : 

Účetní odpis  
7 751,00 

Obdobi : 1 

Text : Zučt. uč. odp. kk 'HM-894100 

12012 Zaúčtováno : Ano Dne : 31.01.2012 Doklad : MO 174 

4) 

Částka : 

Účetní odpis  
7 751,00 

Obdobi : 2 

Text : Zučt. uč. odp. kk 'HM-894100 

12012 Zaúčtováno : Ano Dne :01.02.2012 Doklad : MO 425 

5) Účetní odpis  Období : 3 12012 Zaúčtováno : Ano Dne :01.03.2012 Doklad : MO 676 

Částka :  7 751,00 Text : Zučt. uč.odp. kk 'HM-894100      
6) Účetní odpis  Obdob i: 4 12012 Zaúčtováno : Ano Dne :01.04.2012 Doklad : MO 928 

Částka:  7 751,00 Text : Zučt. uč. odp. kk 'HM-894100      
7) 

Částka : 

Účetní odpis  
7 751,00 

Obdobi:  5 

Text :  Zučt. uč. odp. kk 'HM-894100 

12012 Zaúčtováno : Ano Dne : 01.05.2012 Doklad : MO 1178 

8) Účetní odpis  Obdobi : 6 12012 Zaúčtováno : Ano Dne : 01.06.2012 Doklad:MO 1428 

Částka :  7 751,00 Text : Zučt. uč. odp . kk 'HM-894100      
9) Účetní odpis  Obdobi : 7 12012 Zaúčtováno : Ano Dne :01.07.2012 Doklad : MO 1675 

Částka :  7 751,00 Text : Zučt. uč. odp. kk 'HM-894100      
10) 

Částka : 

Účetní odpis  
7 751,00 

Obdobi : 8 

Text : Zučt. uč. odp. kk 'HM-894100 

I 2012 Zaúčtováno : Ano Dne :01.08.2012 Doklad : MO 1925 

11) Účetní odpis  Obdobi: 9 I 2012 Zaúčtováno : Ano Dne :01.09.2012 Doklad : MO 2169 

Částka :  7 751,00 Text : Zučt. uč. odp. kk 'HM-894100      
12) Účetní odpis  Obdobi : 10 12012 Zaúčtováno : Ano Dne :01.10.2012 Doklad : MO 2421 

Částka :  7 751,00 Text : Zučt. uč. odp. kk 'HM-894100      
13) Účetní odpis  Obdobi : 11 12012 Zaúčtováno : Ano Dne : 01.11.2012 Doklad : MO 2673 

Částka:  7 751,00 Text : Zučt. uč. odp. kk 'HM-894100      
14) Účetní odpis  Obdobi : 12 12012 Zaúčtováno : Ano Dne : 01.12.2012 Doklad : MO 2925 

Částka :  7 751,00 Text : Zučt. uč.odp. kk 'HM-894100      
15) Účetní odpis  Období : 1 12013 Zaúčtováno : Ano Dne : 01.01.2013 Doklad : MO 149 

Částka :  7 751,00 Text : Zučt. uč. odp. kk 'HM-894100      
16) 

Částka: 

Účetní odpis  
7 751,00 

Obdobi : 2 

Text: Zučt. uč. odp. kk 'HM-894100 

12013 Zaúčtováno : Ano Dne :28.02.2013 Doklad : MO 398 

17) 

Částka : 

Účetní odpis  
7 751,00 

Obdobi : 3 

Text  :  Zučt.  uč. odp.  kk 'HM-894100 

12013 Zaúčtováno : Ano Dne :27.03.2013 Doklad : MO 646 

18) 

Částka : 

Účetní odpis  
7 751,00 

Obdobi : 4 

Text : Zučt. uč. odp. kk 'HM-894100 

12013 Zaúčtováno : Ano Dne :01.04.2013 Doklad : MO 893 



Strana : 316 

Datum: 

čas· 

26.03.2020 

11·08·35 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RIS 2000 

SÚKL 

 
 
 

Evidenční karta pro inventární číslo HM - 894 I 00 
Jednotlivý přemět 

ŠKODA OCTAVIA 1,6 20101D2130 

 

 
 
 
Pokračování 

 

19) 

častka : 

Účetní odpis  
7 751,00 

Obdobi : 5 

Text : Zúčt. úč. odp. kk 'HM-894100 

12013 Zaúčtovimo :  Ano Dne : 01.05.2013 Doklad : MO 1143 

20) Účetní odpis  Obdobi : 6 12013 Zaúčtováno : Ano Dne : 01.06.2013 Doklad : MO 1397 

Částka :  7 751,00 Text :  Zúčt. úč. odp. kk 'HM-894100      
21) Účetní odpis  Obdobi : 7 12013 Zaúčtováno : Ano Dne  :01.07.2013 Doklad : MO 1653 

častka :  7 751,00 Text : Zúčt. úč. odp. kk 'HM-894100      
22) Účetní odpis  Obdobi : 8 12013 Zaúčtováno : Ano Dne : 10.08.2013 Doklad : MO 1907 

Částka :  7 751,00 Text : Zúčt. úč.odp. kk 'HM-894100      
23) 

Částka : 

Účetní odpis  
7 751,00 

Obdobi : 9 

Text:  Zúčt. úč. odp. kk 'HM-894100 

I 2013 Zaúčtováno : Ano Dne : 30.09.2013 Doklad: MO 2163 

24) Účetní odpis  Obdobi : 10 12013 Zaúčtováno : Ano Dne : 10.10.2013 Doklad: MO 2414 

Částka :  7 751,00 Text : Zúčt. úč.odp. kk 'HM-894100      
25) Účetní odpis  Obdobi : 11 12013 Zaúčtováno : Ano Dne : 10.11.2013 Doklad: MO 2667 

častka:  7 751,,00 Text: Zúčt. úč. odp. kk 'HM-894100      
26) Účetní odpis  Obdobi : 12 12013 Zaúčtováno : Ano Dne :31.12.2013 Doklad: MO 2906 

Částka :  7 751,00 Text : Zúčl. úč.odp.kk 'HM-894100      
27) Účetní odpis  Obdob i: 1 12014 Zaúčtováno : Ano Dne : 31.01.2014 Doklad: MO 103 

častka:  7 751,00 Text:  Zúčt. úč. odp. kk 'HM-894100      
28) Účetní odpis  Období : 2 12014 Zaúčtováno : Ano Dne : 10.02.2014 Doklad: MO 328 

častka :  7 751,00 Text : Zúčt. uč. odp.kk 'HM-894100      
29) Účetní odpis  Obdobi : 3 12014 Zaúčtováno : Ano Dne : 24.03.2014 Doklad: MO 557 

Částka:  7 751,00 Text : Zučt. uč. odp. kk 'HM-894100      
30) Účetní odpis  Obdobi : 4 12014 Zaúčtováno : Ano Dne : 30.04.2014 Doklad: MO 786 

častka:  7 751,00 Text : Zučt. uč. odp. kk 'HM-894100      
31) Účetní odpis  Obdobi : 5 12014 Zaúčtováno : Ano Dne :06.05.2014 Doklad: MO 1013 

Částka:  7 751,00 Text : Zúčt. uč. odp. kk 'HM-894100      
32) Účetní odpis  Obdobi : 6 I 2014 Zaúčtováno : Ano Dne : 10.06.2014 Doklad: MO 1240 

častka :  7 751,00 Text : Zučt. uč. odp. kk 'HM-894100      
33) Účetní odpis  Období : 7 12014 Zaúčtováno : Ano Dne: 31.07.2014 Doklad: MO 1466 

častka :  7 751,00 Text : Zúčt. uč. odp. kk 'HM-894100      
34) Účetní odpis  Obdobi:  8 12014 Zaúčtováno : Ano Dne : 05.06.2014 Doklad: MO 1703 

Částka :  7 751,00 Text:  Zúčt. uč. odp. kk 'HM-894100      



Strana: 418 

Datum: 

čas· 

26.03.2020 

11"08·35 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
RIS 2000 

SÚKL 

 

Evidenční karta pro inventární číslo HM - 894/ 00 
Jednotlivý přemět 

ŠKODA OCTAVIA 1,6 2010/02130 

 
Pokračováni 

35) 

Částka : 

Učetni odpis  
7 751,00 

Obdobi : 9 

Text : Zučt. uč. odp . kk 'HM-894100 

12014 Zaúčtováno :  Ano Dne : 25.09.2014 Doklad : MO 1940 

36) Účetní odpis  Období : 10 12014 Zaúčtováno :  Ano Dne : 31.10.2014 Doklad : MO 2185 

Částka :  7 751,00 Text : Zúčt. ůč. odp . kk 'HM-894 /00      
37) Účetní odpis  Obdobi : 11 I 2014 Zaúčtováno : Ano Dne : 29.11.2014 Doklad : MO 2437 

Částka :  7 751,00 Text : Zučt. uč. odp . kk 'HM-894 100      
38) Účetní odpis  Období : 12 I 2014 Zaúčtováno : Ano Dne : 03.12.2014 Doklad:MO 2683 

Částka :  7 751,00 Text : Zučt. uč.odp . kk 'HM-894100      
39) Účetní odpis  Obdobi : 1 12015 Zaúčtováno : Ano Dne : 05.01.2015 Doklad : MO 81 

Částka :  3 100,00 Text : Zučt. uč.odp . kk 'HM-894100      
40) Účetní odpis  Obdobi : 2 12015 Zaúčtováno : Ano Dne :04.02.2015 Doklad : MO 326 

Částka :  3 100,00 Text : Zučt. uč.odp . kk 'HM-894 100      
41) Účetní odpis  Obdobi : 3 12015 Zaúčtováno : Ano Dne :02.03.2015 Doklad : MO 569 

Částka :  3 100,00 Text : Zučt. uč.odp . kk 'HM-894 100      
42) Účetní odpis  Období : 4 12015 Zaúčtováno : Ano Dne : 30.04.2015 Doklad : MO 812 

Částka :  3 100,00 Text : Zučt. uč.odp . kk 'HM-894 100      
43) Účetní odpis  Obdobi : 5 12015 Zaúčtováno : Ano Dne : 04.05.2015 Doklad:MO 1052 

Částka :  3 100,00 Text : Zučt. uč. odp . kk 'HM-894 100      
44) Účetní odpis  Obdobi : 6 12015 Zaúčtováno : Ano Dne : 03.06.2015 Doklad : MO 1291 

Částka :  3 100,00 Text : Zučt. uč. odp . kk 'HM-894100      
45) Účetní odpis  Obdobi : 7 12015 Zaúčtováno : Ano Dne : 02.07.2015 Doklad : MO 1530 

Částka :  3 100,00 Text:  Zučt. uč.odp. kk 'HM-894100      
46) 

Částka : 

Změna osoby, budovy a místnosti 

581 258,00 

Období : 7 

Text : Převod HM-894-0 změna osoby 

12015 Zaúčtováno : Ne Dne :29.07.20 15 Doklad :  

47) Účetní odpis Obdobi : 8 I 2015 Zaúčtováno : Ano Dne : 04.08.2015 Doklad : MO 1768 

Částka: 3100,00 Text : Zučt. uč. odp . kk 'HM-894 100      
48) Účetní odpis Období : 9 12015 Zaúčtováno : Ano Dne : 03.09.2015 Doklad : MO 2006 

Cástka : 3100,00 Text : Zučt. uč.odp. kk 'HM-894 100      
49) Změna osoby, budovy a místnosti Období : 9 12015 Zaúčtováno : Ne Dne : 29.09.2015 Doklad :  
Castka : 581 258,00 Text : Převod HM·894-0 změna bud./místn. 

50) Účetní odpis  Obdobi : 10   12015 Zaúčtováno : Ano Dne :05.10.2015 Doklad : MO 2245 

Částka :  3 100,00 Text : Zučt. uč.odp. kk 'HM-894 100     



Strana : 5/8 

Datum : 

čas · 

26.03.2020 

11·08·35 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RIS 2000 

SÚKL 

 

Evidenčni karta pro inventárni čislo HM- 894/ 00 
Jednotlivý' přemět 

ŠKODA OCTAVIA 1,6 2010/02/30 

 
Pokračování 

 

51) 

Částka: 

Učetni odpis  
3100,00 

Obdobi: 11 

Text : Zůčt. úč. odp. kk 'HM-894/00 

/ 2015 Zaúčtována : Ano Dne : 10.11.2015 Doklad : MO 2484 

52) Účetní odpis  Obdobi : 12 /2015 Zaúčtováno : A no Dne : 10.12.2015 Doklad : MO 2720 

Částka :  3 100,00 Text :  Z,jčt. úč. odp. kk 'HM-894/00      
53) Účetní odpis  Obdobi : 1 /2016 Zaúčtováno : Ano Dne : 13.01.2016 Doklad : MO 75 

Částka :  3100,00 Text : Zúčt. úč. odp. kk 'HM-894/00      
54) Převod mezi středisky Obdobi : 1    /2016 Zaúčtováno : Ne Dne : 12.01.2016 Doklad :  
Částka : 581 258,00 Text :  Převod HM-894-0 změna střediska     
55) 

Částka : 

Účetní odpis 

3100,00 

Obdobi: 2     /2016 

Text : Zúčt. úč. odp. kk 'HM-894/00 

Zaúčtováno : Ano Dne : 08.02.2016 Doklad : MO 346 

56) Účetní odpis Obdobi : 3     /2016 Zaúčtováno : Ano Dne : 15.03.2016 Doklad : MO 614 

Částka : 3100,00 Text : Zúčt. úč.odp. kk 'HM-894/00     
57) Účetní odpis Obdobi : 4     /2016 Zaúčtováno : Ano Dne  :08.04.2016 Doklad : MO 884 

Částka : 3100,00 Text : Zúčt. úč. odp. kk 'HM-894/00     
58) Účetní odpis Obdobi: 5     /2016 Zaúčtováno : Ano Dne :04.05.2016 Doklad : MO 1157 

Částka : 3100,00 Text : Zúčt. úč. odp. kk 'HM-894/00     
59) Účetní odpis Obdobi: 6     /2016 Zaúčtováno : Ano Dne :09.06.2016 Doklad : MO 1441 

Částka : 3 099,00 Text : Zúčl. úč.odp. kk 'HM-894/00     
60) Účetni odpis Obdobi: 7     I 2016 Zaúčtováno : Ano Dne : 20.07.2016 Doklad : MO 1726 

Částka: 3 099,00 Text : Zúčt. úč.odp. kk 'HM-894/00     
61) 

částka : 

Účetní odpis 

3 099,00 

Obdobi: 8     /2016 

Text : Zúčt. úč. odp. kk 'HM-894/00 

Zaůčtovimo :  Ano Dne : 02.08.2016 Doklad : MO 2021 

62) Účetní odpis Období : 9       /2016 Zaúčtováno : Ano Dne : 02.09.2016 Doklad : MO 2316 

Částka : 3 099,00 Text : Zúčt. úč.odp. kk 'HM-894/00     
63) Účetní odpis Obdobi: 10   /2016 Zaúčtováno : Ano Dne : 11.10.2016 Doklad : MO 2612 

Částka : 3 099,00 Text : Zúčt. úč.odp. kk 'HM-894/00     
64) Zm ěna osoby, budovy a místnosti Obdobi: 10   /2016 Zaúčtováno : Ano Dne : 20.10.2016 Doklad :  
Částka : 581 258,00 Text : Převod HM-894-0 změna bud.Jmistn .     
65) Ůčetni odpis Obdobi : 11   /2016 Zaúčtováno : Ano Dne : 04.11.2016 Doklad : MO 2910 

Částka: 3 099,00 Text : Zúčt. úč.odp . kk 'HM-894/00     
66) Převod mezi středisky Obdobi : 11   /2016 Zaúčtováno : Ne Dne : 15.11.2016 Doklad :  
Částka : 581 258,00 Text : Převod HM-894-0 změna střediska     



Strana: 616 

čas · 11• 08• 35 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RIS 2000 

SÚKL 

 
 
 

Evidenčn í karta pro inventární číslo HM- 894 I 00 
Jednotlivý' přemět 

ŠKODA OCTAIIIA 1,6 20101D2130 

 
Datum: 26.03.2020 

 
 
Pokračování 

67) 

Cástka: 

Změna osoby, budovy a místnosti 

581 258,00 

Období : 11   I 2016 

Text : Převod HM-894-0 změna osoby 

Zaůčtovimo : Ano Dne : 15.11.2016 Doklad :  

68) 

Částka : 

Účetní odpis  
3 099,00 

Období : 12 

Text : Zučt. uč.odp. kk 'HM-894 100 

I 2016 Zaúčtováno :  Ano Dne :06.12.2016 Doklad : MO 3209 

69) Účetní odpis  Období : 1 I 2017 Zaúčtováno : Ano Dne : 05.01.2017 Doklad : MO 73 

Částka :  3 099,00 Text : Zučt. uč. odp. kk 'HM-894100      
70) Účetní odpis  Období : 2 I 2017 Zaúčtováno : Ano Dne : 20.02.2017 Doklad : MO 397 

Částka :  3 099,00 Text : Zučt. uč. odp. kk 'HM-894100      
71) Účetní odpis  Období: 3 I 2017 Zaúčtováno : Ano Dne : 08.03.2017 Doklad : MO 724 

Částka :  3 099,00 Text : Zučt. uč. odp. kk 'HM-894100      
72) 

Částka : 

Účetní odpis  
3 099,00 

Období : 4 

Text : Zučt. uč. odp. kk 'HM-894100 

I 2017 Zaúčtováno : Ano Dne :07.04.2017 Doklad : MO 1052 

73) Účetní odpis  Období : 5 I 2017 Zaúčtováno : Ano Dne :03.05.2017 Doklad : MO 1380 

Částka :  3 099,00 Text : Zučt. uč. odp. kk 'HM-894100      
74) Účetní odpis  Období : 6 I 2017 Zaúčtováno :  Ano Dne :28.06.2017 Doklad : MO 1740 

Částka :  3 099,00 Text : Zučt. uč. odp. kk 'HM-894 100      
75) 

Částka : 

Změna osoby, budovy a místnosti 

581 258,00 

Období : 6 

Text : Převod HM-894-0 změna osoby 

I 2017 Zaúčtováno : Ne Dne : 28.06.2017 Doklad :  

76) 

Částka : 

Účetní odpis 

3 099,00 

Období : 7 

Text : Zučt. uč.odp. kk 'HM-894100 

I 2017 Zaúčtováno : Ano Dne : 17.07.2017 Doklad: MO 2121 

77) Účetní odpis Období : 8 I 2017 Zaúčtováno : Ano Dne : 11.08.2017 Doklad: MO 2502 

Částka : 3 099,00 Text : Zučt. uč. odp . kk 'HM-894100      
78) Účetní odpis Období: 9 I 2017 Zaůčtováno : Ano Dne : 11.09.2017 Doklad : MO 2891 

Částka : 3 099,00 Text : Zučt. uč. odp. kk 'HM-894100      
79) Účetní odpis Období : 10 I 2017 Zaůčtováno : Ano Dne:09.10.2017 Doklad:MO 3290 

Částka : 3 099,00 Text : Zučt. uč.odp. kk 'HM-894100      
80) Účetní odpis Období : 11 I 2017 Zaůčtováno : Ano Dne : 03.11.2017 Doklad : MO 3690 

Částka : 3 099,00 Text : Zučt. uč.odp. kk 'HM-894100      
81) Ůčetni odpis Období : 12 I 2017 Zaúčtováno : Ano Dne : 12.12.2017 Doklad: MO 4094 

Částka : 3 099,00 Text : Zučt. uč. odp. kk 'HM-894100      
82) Účetni odpis Období: 1 I 2018 Zaúčtováno : Ano Dne :09.01.2018 Doklad : MO 73 

částka : 775,00 Text : Zučt. uč. odp. kk 'HM-894100      



Strana : 718 

Datum: 

čas · 

26.03 .2020 

11'08·35 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RIS 2000 

SÚKL 

 

Evidenční karta pro inventární číslo HM - 894/ 00 
Jednotlivý přemět 

ŠKODA OCTAVIA 1,6 20101D2130 

 
Pokračováni 

 

83) 

Částka : 

Účetní odpis  
775,00 

Období : 2 

Text : Zúčt. úč. odp. kk 'HM-894100 

I2018 Zaúčtováno : Ano Dne : 20.02.2018 Doklad : MO 482 

84) Účetní odpis  Období : 3 I2018 Zaúčtováno : Ano Dne : 15.03.2018 Doklad : MO 896 

Částka:  775,00 Text : Zúčl. úč. odp. kk 'HM-894100      
85) Účetní odpis  Období : 4 I2018 Zaúčtováno : Ano Dne : 06.04.2018 Doklad : MO 1312 

Částka :  775,00 Text : Zúčt. úč.odp. kk 'HM-894100      
86) Účetní odpis  Období : 5 I2018 Zaúčtováno : Ano Dne : 09.05.2018 Doklad : MO 1732 

částka :  775,00 Text : Zúčt. úč. odp. kk 'HM-894 100      
87) Účetní odpis  Období : 6 I2018 Zaúčtováno : Ano Dne : 08,06 .2018 Doklad : MO 2151 

Částka:  775,00 Text : Zúčt. úč. odp, kk 'HM-894100      
88) Účetní odpis  Období : 7 I2018 Zaúčtováno :  Ano Dne : 10.07.2018 Doklad : MO 2572 

Částka :  775,00 Text : Zúčt. úč. odp. kk 'HM-894100      
89) Účetní odpis  Období : 8 I2018 Zaúčtováno : Ano Dne :07.08.2018 Doklad : MO 2994 

Částka :  775,00 Text : Zúčt. úč. odp, kk 'HM-894 100      
90) Účetní odpis  Období : 9 I2018 Zaúčtováno : Ano Dne : 11.09.2018 Doklad : MO 3418 

Částka:  775,00 Text : Zúčt. úč. odp. kk 'HM-894100      
91) 

Částka: 

Převod mezi středisky 

581 258 ,00 

Období : 9     I2018 

Text : Převod HM-894-0 změna střediska 

Zaúčtováno : Ano Dne :20.09 .2018 Doklad : 

92) Změna osoby, budovy a místnosti Období : 9    I2018 Zaúčtováno : Ano Dne : 20.09.2018 Doklad : 

Částka : 581 258 ,00 Text : Převod HM-894-0 změna osoby    
93) Změna osoby, budovy a místnosti Období : 9    I2018 Zaúčtováno : Ano Dne: 20.09.2018 Doklad : 

Částka : 581 258,00 Text : Převod HM-894-0 změna bud./místn.    
94) Účetní odpis  Období : 10 I2018 Zaúčtováno : Ano Dne : 03.10.2018 Doklad : MO 3844 

Částka :  775,00 Text : Zúčt. úč. odp. kk 'HM-894100      
95) Účetní odpis  Období : 11 I2018 Zaúčtováno : Ano Dne : 05.11.2018 Doklad : MO 4271 

Cástka :  775,00 Text : Zúčt. úč. odp. kk 'HM-894100      
96) Účetní odpis  Období : 12 I2018 Zaůčtováno : Ano Dne :07.12.2018 Doklad : MO 4702 

Částka:  775,00 Text : Zúčt. úč. odp. kk 'HM-894100      
97) Účetní odpis  Období : 1 I2019 Zaůčtováno : Ano Dne : 14.01.2019 Doklad : MO 66 

Částka :  775,00 Text : Zúčt. úč. odp. kk 'HM-894100      
98) Účetni odpis  Období : 2 I2019 Zaúčtováno : Ano Dne :25.02.2019 Doklad : MO 491 

Cástka :  775,00 Text : Zúčt. úč. odp. kk 'HM-894100      



Strana: 818 

Datum: 

čas· 

26.03.2020 

11'08•35 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
RIS 2000 

SÚKL 

 

Evidenční karta pro inventární číslo HM - 894 I 00 

Jednotlivý  přemět 

ŠKODA OCTAVIA 1,6 2010/D2/30 

 
Pokračování 

 

99) 

Částka : 

Účetní odpis  
775,00 

Období : 3 

Text : Zučt. uč. odp. kk 'HM-894 100 

I 2019 Zaúčtováno : Ano Dne : 15.03.2019 Doklad : MO 939 

100) 

Částka : 

Účetní odpis  
775,00 

Období : 4 

Text : Zučt. uč. odp. kk 'HM-894 100 

I 2019 Zaúčtováno : Ano Dne : 10.04.2019 Doklad : MO 1382 

101) Účetní odpis  Období : 5 I 2019 Zaúčtováno : Ano Dne : 06.05.20 19 Doklad : MO 1829 

Částka :  775,00 Text : Zučt. uč. odp. kk 'HM-894100      
102) 

Částka : 

Účetní odpis  
775,00 

Období : 6 

Text :  Zučt. uč. odp. kk 'HM-894100 

/2019 Zaúčtováno : Ano Dne : 10.06.2019 Doklad : MO 2278 

103) 

Částka : 

Účetní odpis  
775,00 

Období : 7 

Text:  Zůčl. úč. odp. kk ' HM-894/00 

/2019 Zaúčtováno :  Ano Dne : 16.07.2019 Doklad : MO 2728 

104) 

Částka : 

Účetní  odpis  
775,00 

Období : 8 

Text :  Zučt. uč. odp. kk 'HM-894100 

12019 Zaúčtováno : Ano Dne : 26.08.2019 Doklad: MO 3181 

105) 

Částka : 

Účetní  odpis  
775,00 

Období : 9 

Text : Zučt. uč. odp.kk 'HM-894100 

12019 Zaúčtováno : Ano Dne : 18.09.2019 Doklad:MO 3638 

106) 

Částka : 

Účetní  odpis  
775,00 

Období : 10 

Text :  Zučt. uč. odp.kk 'HM-894/00 

12019 Zaúčtováno : Ano Dne : 10.10.2019 Doklad : MO 4096 

107) 

částka : 

Účetní  odpis  
775,00 

Období : 11 

Text  :  Zučt. uč. odp.kk 'HM-894/00 

/2019 Zaúčtováno : Ano Dne : 01.11.2019 Doklad : MO 4502 

108) 

Částka : 

Účetní odpis  
775,00 

Období : 12 

Text :  Zučt. uč. odp. kk 'HM-894/00 

/2019 Zaúčtováno : Ano Dne :06.12.2019 Doklad: MO 5032 

109) Účetní  odpis  Období : 1 /2020 Zaúčtováno : Ano Dne : 13.01.2020 Doklad : MO 62 

Částka :  775,00 Text: Zučt. uč. odp. kk 'HM-894/00      
110) 

Částka : 

Převod mezi středisky 

581 258,00 

Období:  1       /2020 

Text  :  Převod HM-894-0 změna  střediska 

Zaúčtováno : Ne Dne : 14.01.2020 Doklad:  

111) Účetní odpis Období : 2     /2020 Zaúčtováno : Ano Dne : 07.02.2020 Doklad : MO 535 

Cástka : 775,00 Text : Zučt. uč. odp.kk 'HM-894100     
112) Účetní odpis Období : 3     /2020 Zaúčtováno : Ano Dne :05.03.2020 Doklad : MO 1005 

Cástka : 775,00 Text : ZUét. úé. odp. kk 'HM-694/00     



F-142/str. 1z 2/26.01.2018  

STÁTNÍ ÚSTAV 

PRO KONTROLU LÉČIV 

 

Šrobárova 48 

100 41 Praha 10 

 

Telefon: +420 272 185 111 

Fax:+420 271 732 377 

 

E-mail:posta@sukl.cz 

Web:www .sukl.cz 

 

ADRESÁT 

Název organizace, firma 

Titul, jméno  a příjmení 

Funkce 

 
Č. jedn . 

sukl290537/2019 

 

ZASTOUPEN 

Název organizace,firma 

Titul, jméno a příjmení 

Funkce 

 
Vyřizuje/linka 

XXX 

 

ADRESA  PRO DORUČENÍ 

Místo dodání 

Název adresní pošty 

PSČ 

 
Datum 

6. 11.2019 

 

 
 
 

Rozhodnutí ředitelky Státního ústavu pro kontrolu léčiv o dočasné/trvalé* nepotřebnosti majetku státu 

č.j. sukl290537/2019 

Na základě § 14 odst. 7 zákona č.219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 

v právních vztazích, ve znění pozdějších  předpisů,  rozhoduji  o  majetku,  se  kterým je  Státní  ústav pro 

kontrolu léčiv příslušný hospodařit, 

ta k to: 

 
Majetek České republiky, uvedený v zápisu z jednání Komise Státního ústavu pro kontrolu léčiv pro 

nepotřebný majetek (dále jen "komise") č . S ze dne S. ll. 2019 pod položkami 1-29 (viz příloha č. 1tohoto 

rozhodnutí), posouzený komisí dne S. ll. 2019, je pro Státní ústav pro kontrolu léčiv dočasně/trvale* 

nepotřebný ve smyslu § 14 odst . 7 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 

v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Pořizovací cena nepotřebného majetku činí celkem 3 090 13S,80 Kč. 

Zůstatková cena nepotřebného majetku činí celkem  261 28S,80 Kč. 

 
I. 

 
Rozhoduji v souladu s návrhem komise uvedeným v zápise č. S/2019 ze dne S. ll. 2019, aby 

s majetkem, uvedeným dle přiloženého návrhu komise pod položkami 26,27,28 (viz příloha č. 1tohoto 

rozhodnutí), bylo postupováno takto: 

 
a) nepotřebný majetek bude  nabízen ostatním  organizačním  složkám  státu v souladu se zákonem 

č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, 

 
b) nepotřebný majetek, o který neprojevily ani na základě širší nabídky zájem jiné organizační složky 

státu, bude nabízen státním organizacím v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím 

vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, 

 
c) nepotřebný majetek, o který neprojevily zájem jiné organizační složky státu, ani jiné státní 

organizace, bude nabízen k prodeji nestátním právnickým osobám a fyzickým osobám v souladu se zákonem 

č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Pořizovací cena uvedeného nepotřebného majetku činí celkem 2 076 196,00 Kč. 

Zůstatková cena uvedeného nepotřebného majetku činí celkem  116 679,00 Kč. 

mailto:posta@sukl.cz
mailto:posta@sukl.cz
http://www/


F-142/str. 2z 2/26.01.2018  

/ 

ll. 

 
Rozhoduji v souladu s návrhem komise uvedeným v zápise č. S ze dne S. ll. 2019, aby s majetkem, 

uvedeným dle přiloženého návrhu komise pod položkami 2-23 (viz příloha č. 1tohoto rozhodnutí), bylo 

postupováno  takto : 
 

 
 

a) nepotřebný majetek, u kterého není možné využít nabídku jiným organizačním složkám státu, 

státním organizacím či právnickým nebo fyzickým osobám z důvodu značného stupně opotřebení nebo 

poškození daného majetku, a který může být využit jako druhotná surovina (nebo jeho část), byl nabídnut 

osobě, která se zabývá výkupem druhotných surovin 

 
b) nepotřebný majetek, u kterého není možné využít nabídku jiným organizačním složkám státu, státním 

organizacím či právnickým nebo fyzickým osobám z důvodu značného stupně opotřebení nebo poškození 

daného majetku, přičemž se jedná o bezcenné  hmotné movité věci, s nimiž nelze hospodárněji naložit podle 

odstavce a) ani jinak, bude fyzicky zlikvidován a nebo jinak odstraněn v souladu se zvláštními právními 

předpisy (např. zákon č. 18S/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění). 

 
Pořizovací cena uvedeného nepotřebného majetku činí celkem 1013 939,80 Kč. 

Zůstatková cena uvedeného nepotřebného majetku činí celkem  144 606,80 Kč. 

 
Odpovědný za provedení tohoto rozhodnutí je ředitel Sekce servisních činností. 

 
 
 
 
 

 

Datum: ·:. 6 -11- 2019 
........................,:::::.......!...................... 

Mgr. Irena Storová, MHA 

/ 

, .._., ředitelka 

Státního..ú.stavu pro kontrolu léčiv 
 
 
 
 
 
 

Přílohy: 

 
1/ Zápis č. 5/2019 z jednání komise SÚKL pro nepotřebný majetek- položka č. 1vyškrtnuta 



141/str.  1/08.03.2019 

Stránka 1 

 

 

 
č. 

 

 
útvar 

 

 
mistnos 

 

 
předmět 

 

 
inv.číslo 

pořizovací 

cena v Kč 

rok 

pořízeni 

zdůvodněni návrhu na 

vyřazení 

povaha a stav 

majetku 
způsob 

naložení 
 

 
 
 
1 

 

 
 
 

31230 

 

 
 
 

047 

 

 
 
 
skartovač Fellowes 

 

 
 
 

OH 21023/0 

 

 
 
 

3 456,97 

 

 
 
 
2016 

 

 
 
 
neskartuje,nerozjede se 

 
poškozený, nevhodný 

pro dalšf nabfdku 

 
likvidace 

odbornou 

firrmou 
 

 
 
 
2 

 

 
 
 

31320 

 

 
 
 

406 

 

 
 
 
kalkulačka Casio 

 

 
 
 

DH 8653,0 

 

 
 
 

330,00 

 

 
 
 
2002 

 

 
 
 
vynechávajf čfslice 

 
poškozená, nevhodná 

pro dalšf nabfdku 

 
likvidace 

odbornou 

firrmou 
 

 
 
 

3 

 

 
 
 

31220 

 

 
 
 

047 

 

 
 
 
skartovačka  OAHLE 21112 

 

 
 
 

OH 19617/0 

 

 
 
 

3 774,00 

 

 
 
 
2014 

 

 
 
 
I prasklé  ozubené   sklo 

 
poškozená,nevhodná 

pro dalšf nabfdku 

 
likvidace 

odbornou 

firrmou 
 

 
 
 
4 

 

 
 
 

FKSP 

 

 
 
 

045 

 

 
 
 
lyže sjezdové 170 cm, Head 

 

 
 
 

SP 212/0 

 

 
 
 

3 950,00 

 

 
 
 
2007 

 

 
 
 
lponičené hrany 

 
poškozené, nevhodné 

pro dalšf nabfdku 

 
likvidace 

odbornou 

firrmou 
 

 
 
 
5 

 

 
 
 

FKSP 

 

 
 
 

045 

 

 
 
 
lyže sjezdové 160 cm, Salomon 

 

 
 
 

SP 219/0 

 

 
 
 

4 900,00 

 

 
 
 
2007 

 

 
 
 
poškrábané 

 
poškozené, nevhodné 

pro dalšf nabfdku 

 
likvidace 

odbornou 
firrmou I 

 

Zápis č.S/2019  z jednání  komise SÚKL pro nepotřebný majetek 
 

 
 

Členové komise: 
 

 
XXX 
XXX 
XXX 
XXX 

 
 
 
 

<omise projednala tyto návrhy a doporučuje řediteli naložit s majetkem navrženým způsobem. 
 

 
 
 
 
 

neodsouhlaseno 

komisí 



141/str.  1/08.03.2019 

Stránka 2 

 

 

 
 
 

6 

 

 
 
 

FKSP 

 

 
 
 

045 

 

 
 
 
lyže sjezdové 140 cm, Elan 

'- ·.- 
)

 

 

 
 

SP 208/0 

 

 
 
 

2 950,00 

 

 
 
 
2007 

I \ 
I    .· 

 
 
poničené hrany 

 
poškozené, nevhodné 

pro dalšf nabfdku 

 
likvidace 

odbornou 

firrmou 
 

 
 
 

7 

 

 
 
 

FKSP 

 

 
 
 

045 

 

 
 
 
hole sjezdové 130 cm, Blizzard 

 

 
 
 

SP 31/0 

 

 
 
 

299,00 

 

 
 
 
2007 

 

 
 
 
ohnuté,oloupané 

 

 
 
 
ohnuté,oloupané 

 
poškozené, nevhodné 

pro dalšf nabfdku 

 
likvidace 

odbornou 

firrmou 
 

 
 
 

8 

 

 
 
 

FKSP 

 

 
 
 

045 

 

 
 
 
hole sjezdové 125 cm, Rossignol 

 

 
 
 

SP 1/0 

 

 
 
 

600,00 

 

 
 
 
2007 

 
poškozené, nevhodné 

pro dalšf nabfdku 

 
likvidace 

odbornou 

firrmou 
 

 
 
 

9 

 

 
 
 

FKSP 

 

 
 
 

045 

 

 
 
 
hole sjezdové 105 cm, Leki 

 

 
 
 

SP 38/0 

 

 
 
 

399,00 

 

 
 
 
2007 

 

 
 
 
ohnuté, oloupané 

 
poškozené, nevhodné 

pro dalšf nabfdku 

 
likvidace 

odbornou 

firrmou 
 

 
 
 
10 

 

 
 
 

FKSP 

 

 
 
 

045 

 

 
 
 
lyže běžecké 185 cm 

 

 
 
 

SP 403/0 

 

 
 
 

2 740,00 

 

 
 
 
2007 

 

 
prasklé vázánf,silně 

opotřebené 

 
poškozené, nevhodné 

pro dalšf nabfdku 

 
likvidace 

odbornou 

firrmou 
 

 
 
 
11 

 

 
 
 

FKSP 

 

 
 
 

045 

 

 
 
 
lodnf pytel 60 I 

 

 
 
 

SP 43/0 

 

 
 
 

892,00 

 

 
 
 
2007 

 

 
 
 
děravý 

 
poškozený,nevhodný 

pro dalšf nabfdku 

 
likvidace 

odbornou 

firrmou 
 

 
 
 
12 

 

 
 
 

FKSP 

 

 
 
 

045 

 

 
 
 
hole sjezdové 100 cm,Swix 

 

 
 
 

SP 22/0 

 

 
 
 

140,00 

 

 
 
 
2007 

 

 
 
 
prasklé 

 
poškozené, nevhodné 

pro dalšf nabfdku 

 
likvidace 

odbornou 

firrmou 
 

 
 
 
13 

 

 
 
 

FKSP 

 

 
 
 

045 

 

 
 
 
hole sjezdové 125 cm, Elan 

 

 
 
 

SP 17/0 

 

 
 
 

500,00 

 

 
 
 
2007 

 

 
 
 
hůl naštfplá 

 
poškozené, nevhodné 

pro dalšf nabfdku 

 
likvidace 

odbornou 

firrmou 
 

 
 
 
14 

 

 
 
 

FKSP 

 

 
 
 

045 

 

 
 
 
hole sjezdové 90 cm 

 

 
 
 

SP 21/0 

 

 
 
 

140,00 

 

 
 
 
2007 

 

 
 
 
prasklá rukojeť 

 
poškozené, nevhodné 

pro dalšf nabfdku 

 
likvidace 

odbornou 

firrmou 
 

 
 
 
15 

 

 
 
 

FKSP 

 

 
 
 

045 

 

 
 
 
hole sjezdové 125 cm, Gabel 

 

 
 
 

SP 29/0 

 

 
 
 

449,00 

 

 
 
 
2007 

 

 
 
 
utržený bodák 

 
poškozené,nevhodné 

pro dalšf nabfdku 

 
likvidace 

odbornou 

firrmou 

 

r". , 



=-141/str.     1/08.03.2019 

Stránka 3 

 

- / / r---. 
\ ' ( ) 

// / ·-· 
poškozené, nevhodné likvidace 

/ pro dalšf nabídku odbornou 

. r<SP 045 hole sjezdové 105 cm, Gabel SP 6/0 299,00 2007 prasklá rukojeť firrmou 
I
 

 
poškozené, nevhodné     likvidace 

prasklé vázáni, silně pro dalš f nabídku odbornou 

17 FKSP 045 lyže sjezdové 170 cm, Dynamic SP 229/0 5 500,00 2007 opotřebené firrmou 

 
poškozené, nevhodné likvidace 

pro dalšf nabídku odbornou 

18 FKSP 045 lyže sjezdové 160 cm, salomon SP 209/0 5 950,00 2007 poničená skluznice firrmou 

 
poškozené,nevhodné likvidace 

pro dalšf nabfdku odbornou 

19 FKSP 045 lyže sjezdové 160 cm, Salomon SP 221/0 5 700,00 2007 utržená skluznice firrmou 

 
poškozené, nevhodné     likvidace 

pro dalšf nabfdku odbornou 

20 FKSP 045 hole sjezdové 115 cm, Massag SP 27/0 299,00 2007 ulomený bodák, ohnuté firrmou 

 
poškozené, nevhodné   likvidace 

pro dalšf nabídku odbornou 

21 FKSP 045 hole sjezdové 120 cm, Trekappa SP 13/0 299,00 2014 i prasklá rukojeť firrmou 

 
poškozené,nevhodné likvidace 

pro dalšf nabídku odbornou 

22 FKSP 045 hole jsezdové 115 cm, gabel SP 19/0 500,00 2015 ulomený bodák, ohnuté firrmou 

 
nevhodné pro dalšf 

nahrazeny čipovými ID nabídku likvidace ve 

23 10013 131 identifikačnf karty zaměstnanců-187 DH 19840/0 423 929,00 2014 kartami skartovači 

 
CELKEM 467 995,97 

   
 
 
i llf 



Stránka 4  

I I 
-- 

I
 

-O      OU       '  l.  . "   
U 

.ř\ 
·,     I I ! nevhodný k nabfdce 

zařfzenf na pokřaji pro dalšf nabfdku, likvidace 

životnosti, zhoršená technologicky odbornou 

24 31320 414 úpravna vody GORO MlD 30 HM 750/0 285 000,00 2000 kvalita vyráběné vody zastaralý firmou 22 824,00 

nevhodný k nabfdce 

zařízeni na pokraji pro dalšf nabfdku, likvidace 

přistroj demineralizačnf k úpravně životnosti , zhoršená technologicky odbornou 

25 31320 414 vody GORO HM 752/0 85 000,00 2000 kvalita vyráběné vody zastaralý firmou 6 769,00 

 
smlouva o 

Škoda Superb Elegance 2,0 TDI - zvýšené náklady na nabfdka státnfm a převodu, 

26 21110 050 SPZ 9A46520 HM 850/0 876 980,00 2008 opravy dalšfm organizacfm nebo prodej 0,00 

 
smlouva o 

zvýšené náklady na nabfdka státnfm a převodu, 

27 21110 050 Škoda Octavia 1,6- SPZ 1AX1033 HM 894/0 581 258,00 2010 opravy dalšfm organizacfm nebo prodej 56 551,00 

 
smlouva o 

zvýšené náklady na nabfdka státnfm a převodu, 

28 21110 050 Škoda Octavia 1,6-SPZ 1AV 6916 HM 897/0 617 958,00 2010 opravy dalšfm organizacfm nebo prodej 60 128,00 

ukončeni pronájmu,po 

OKL demontáži nelze využit likvidace 

Litoměři pro ostatnf budovy nevhodné k dalšf odbornou 
29 21100 ce Datové rozvody HM 1050/0 179 400,80 2016 SÚKLU nabfdce firmou 115013,80 

./ ·- . .. 
I I 

t  I . L 1:c l em za IHM I'
 - " 

1 r 2 .625 59€3..13Jil J r lL - - - rw -  - - - o        ·-    • ·- - - 2€l1 2fl5..80 

 
 
 
 

 
REKAPITULACE 

 

 
zůstatková 

Druh majetku vstupní  cena  cena 

dlouhodobý hmotný maietek(DHM) 2 625 596,80 261 285,80 

 
 
 
 

 

141/str.   1108.03.2019 



Stránka 5 

 

dlouhodobý 
nehmotný 
majetek(DNM)
 
0,00

 

0,00 

drobný dlouhodobý 
hmotný 

majetek(DDHM)
 

467 995,97

 

0,00 

drobný dlouhodobý 
nehmotný 

majetek(DDNM)

 

_

 

. _Q,OO

 

0,00 



 

  
cizí majetek (CM) 

 
0,00 

 
0,00 

 
celková hodnota na vyřazení 

 
3 093 592,77 

 
261 285,80 

 
 
z toho 

1/nabídka státním a jiným 

organizacím 

 

 
2 076 196,00 

 

 
116 679,00 

2/fyzická likvidace odbornou 

firmou 

"1C 

 
1017 396,77 

 
144 606,80 

 

 

r ,...--\ 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
Vyjádření: viz přílohy 1-29 

 

 
V Praze dne: 5.11.2019  



 

 


